Rua Tiradentes, 1120 – Centro – Fone (45) 3254-3096 – CEP 85960-174 – Marechal Cândido Rondon/PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 53/2024

Data: 02 de dezembro de 2024

Ementa: convoca os Senhores Vereadores para

participarem da 4ª Sessão Solene da Câmara

Municipal de Marechal Cândido Rondon, a ser

realizada no Plenário desta Casa de Leis no dia

09 de dezembro de 2024, com início às 18h30,

objetivando a entrega do Título de Cidadão

Honorário ao empresário Daniel Felipe

Brandalize Niedermeyer.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON,

Estado do Paraná, usando das atribuições conferidas pelo Art. 20, § único, inciso

XXII, alíneas “i” e “j”, do Regimento Interno, convoca os Senhores Vereadores do

Legislativo Municipal para participarem da 4ª Sessão Solene, a ser realizada após a

Sessão Ordinária no dia 09 de dezembro de 2024, com início às 18h30, no Plenário

desta Casa de Leis, constituída da seguinte pauta:

- ENTREGA DO TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DE MARECHAL CÂNDIDO

RONDON AO EMPRESÁRIO DANIEL FELIPE BRANDALIZE NIEDERMEYER, atendendo

aprovação do Projeto de Decreto-Legislativo nº 01/2022, de autoria do Vereador

Claudio Roberto Kohler (Claudinho).

Registre-se e publique-se.

Municipio de Marechal Candido Rondon-PR
RUA ESPIRITO SANTO, N°777, SEDE. Tel. (45) 3284-8828 - https://mer.pr.gov.br/

IMPRENSA OFICIAL voce

EDITAL DE CONVOCACAQ N° §3/2024
Data: 02 de dezembro de 2024

Ementa: convoca os Senhores Vereadores para
participarem da 4° SessGo Solene da Camara
Municipal de Marechal Candido Rondon, a ser
realizada no Plenario desta Casa de Leis no dia
09 de dezembro de 2024, com inicio s 18h30,
objetivando a entrega do Titulo de Cidaddo
Honorario ao empresdrio Daniel Felipe
Brandalize Niedermeyer.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CANDIDO RONDON,
Estado do Parand, usando das altibuigdes conferidas pelo Art. 20, § Unico, inciso
XXII, alineas “i” e “j", do Regimento interno, convoca os Senhores Vereadores do
Legislative Municipal para participarem da 4° Sessdo Solene, a ser realizada apés a
Sessdio Ordindria no dia 09 de dezembro de 2024, com inicio ds 18h30, no Plenério
desta Casa de Leis, constituida da seguinte pauta:

- ENTREGADO TITULO DE CIDADAO HONORARIO DE MARECHAL CANDIDO
RONDON AO EMPRESARIO DANIEL FELIPE BRANDALIZE NIEDERMEYER, atendendo
aprovagao do Projeto de Decreto-Legislativo n° 01/2022, de autoria do Vereador
Claudio Roberto Kohler (Claudinho}

Registre-se e publique-se.

VANDERLE! CAETANO SAUER CRISTIANO LUIS METZNER
PRESIDENTE 1° SECRETARIO

03/12/2024 Ano Ill | Edig&o °3197 | Certificado por Municipio de Marechal Candido Rondon - PR

Diario Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.
53/56